



Syksyinen tervehdys sinulle, hyvinkääläinen!

Olen viime vuosina kokenut omakohtaisesti, että pahimmillaan Hyvinkään alueille aiotuilla hankkeilla tai esitetyillä päätöksillä olisi saatu aikaan luonnon tuhoutumista ja ihmisten asuinolojen merkittävää huonontumista tai jopa estetty asuminen kokonaan hankealueilla. Niinikään virkistys- ja harrastusmahdollisuuksien estyminen osittain tai kokonaan suunnitelluilla hankealueilla kaventaisi merkittävästi Hyvinkään monipuolisuutta, viihtyvyyttä, luonnonarvoja sekä historiallisesti merkittäviä alueita ja rakennuksia. Esimerkkeinä mainittakoon aiotut louhoshankkeet, maa-aineksen otto ja aiottu maakaasuputkilinjaus.

Luonto ja erityisesti alueilla asuvat ihmiset on huomioitava, eikä ajateltava vain luvanhakijaa. Monet teistä ovat saattaneet kiinnittää huomiota samoihin seikkoihin.

Olen myös havainnut, ettei kunnallinen terveydenhoitojärjestelmä toimi, sillä kertaakaan lapseni neljän sairastumiskerran aikana en ole saanut varattua aikaa saadakseni lapselleni hoitoa, sillä omalääkäriä ei ole ollut tai hän on ollut sairaana tai vuosilomalla. Helpoin vaihtoehto on ollut mennä yksityislääkärille, jotta lapsen ei ole tarvinnut kärsiä eikä jonottaa tuntikaupalla päivystyksessä. Erityisesti pienten lasten hoidon turvaaminen akuuteissa sairastapauksissa kuten yleensäkin ihmisen sairastuessa on hoidonsaanti turvattava, jokainen on oikeutettu kunnalliseen terveydenhoitoon alueellaan.

Perusopetuksen taso on turvattava lapsille ja nuorille. Taajamien ulkopuolella olevat kyläkoulut ja nuorisotilat on säilytettävä ja niiden käyttöä on pyrittävä parantamaan, jotta näiden alueiden lapset ja nuoret voivat kasvaa ja kehittyä yhtäläillä kuin taajamissa asuvat nuoret ihmiset.

Lasten- ja nuorten ohjaavaa toimintaa eli nuorisotoimintaa on saatava Hyvinkään kylien lapsille ja nuorille ja siihen tulisi osoittaa erikseen määräraha, jolla saataisiin kiertävä nuoriso-ohjaaja kylillemme. Tällä hetkellä kyliemme nuoret ovat lähes täysin vailla nuoriso-ohjausta ja toimintaa, elleivät paikallisyhdistykset talkoovoimin ja omalla kustannuksellaan sitä pysty järjestämään.

Paras paikka vanhuksille viettää eläkepäiviään ei ole välttämättä vanhainkoti eikä missään nimessä sairaalaan vuodeosasto. Omaishoidon tukea lisäämällä on mahdollista antaa vanhuksille mahdollisuus viettää ihmisarvoista elämää kotona läheisten ja omaisten hoivissa. Omaishoidon tuki ei ole lakisäätäinen, joten siitä on helppo säästää. Omaishoidon tukea lisäämällä säästetään sairaalan vuodeosaston paikkoja sekä hoitohenkilökunnan kuluja. Oma 96v isoäitini entisellä kotipaikkakunnallani on äitini omaishoidon varassa, mutta siellä kuten muissakin kunnissa omaishoidon tukia leikataan ja omaishoitajat ovat tiukilla, kun heidän arvokasta työtään ei tueta taloudellisesti eikä useinkaan anneta mahdollisuutta lomailla omaishoidosta.

Luonnonsuojelu on tärkeä asia, mutta asioita vain yhdestä ja kapeasta näkökulmasta tarkasteltuna asioiden koko totuus ei paljastu. Päätöksenteko vain yhdeltä kantilta katsottuna voi olla lyhytnäköistä ja tuhoisaa alueen ja eläimien kannalta pitkällä aikavälillä.

Ridasjärveä on esitetty suojeltavaksi edellä mainitulla kapealla katsannolla ja hankkeen toteutuessa Ridasjärveä ei pian enää ole. Ridasjärven kunnostaminen ja järven säilyttäminen monimuotoisena on mahdollista myös muilla keinoilla. Kunnostamishanke on työn alla ja etenemässä paikallisen kalastuskunnan toimesta. Tavoitteena on mahdollistaa tuleville sukupolville järvellä lintuharrastaminen, virkistäytyminen, kalastaminen ja metsästys ja edelleen kehittää järveä niin, että sekä ihmisillä, eläimillä että kyläläisillä olisi hyvä olla.

Kaidanpään ampumaurheilukeskuksen toimintaa voi kehittää luonnon siitä kärsimättä, sillä meillä Hyvinkäällä on yksi Suomen parhaista ampumaurheilukeskuksista ja halu säilyttää toiminta luonto huomioiden.

Päätöksenteon tulee perustua tietoon ja asioiden tarkasteluun monesta eri näkökulmasta sekä kokemukseen. Pelkät ennakoasenteet tai oletukset eivät saa olla päätöksenteon pohjana. Asioihin täytyy perehtyä kunnolla ja katsoa asioita kokonaisvaltaisesti. Luonnon ja eläinten sekä kuntalaisten eli meidän tavallisten ihmisten etua ja parasta tulee ajatella päätöksiä tehtäessä.

Tavoitteenani on tuoda terve maalaisjärki ja inhimillisuus päätöksentekoon huomioiden tulevat sukupolvet unohtamatta nykyistä sukupolvea lapsista vaareihin ja mummeihin.

Ajattele, ketä äänestät.

Lämpimin terveisin,

61 Niko Salokoski, (kesk)

